
Contato dos vereadores da CMC 

 

Alex Rato 

alex.rato@cmc.pr.gov.br 

 

Beto Moraes 

beto.moraes@cmc.pr.gov.br 

 

Bruno Pessuti 

bruno.pessuti@cmc.pr.gov.br 

 

Colpani 

colpani@cmc.pr.gov.br 

 

Cristiano Santos 

cristiano.santos@cmc.pr.gov.br 

 

Dalton Borba 

dalton.borba@cmc.pr.gov.br 

 

Dona Lourdes 

donalourdes@cmc.pr.gov.br 

   

Dr Wolmir 

drwolmir@cmc.pr.gov.br 

 

 

Ezequias Barros 

ezequias.barros@cmc.pr.gov.br 
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Fabiane Rosa 

fabiane.rosa@cmc.pr.gov.br 

 

Geovane Fernandes 

geovane.fernandes@cmc.pr.gov.br 

 

Jairo Marcelino 

jmarcelino@cmc.pr.gov.br 

 

Julieta Reis 

jreis@cmc.pr.gov.br 

 

Katia Dittrich 

katia.dittrich@cmc.pr.gov.br 

 

Maria Manfron 

maria.manfron@cmc.pr.gov.br 

 

Mauro Bobato 

mauro.bobato@cmc.pr.gov.br 

 

Mauro Ignácio 

mauro.ignacio@cmc.pr.gov.br 

 

 

 

Oscalino do Povo 

oscalinodopovo@cmc.pr.gov.br 

 

Osias Moraes 
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osiasmoraes@cmc.pr.gov.br 

   

Paulo Rink 

paulo.rink@cmc.pr.gov.br 

 

Pier Petruziello 

pier.petruzziello@cmc.pr.gov.br 

 

Rogerio Campos 

rogeriocampos@cmc.pr.gov.br 

 

Sabino Picollo 

spicolo@cmc.pr.gov.br 

 

Serginho do Posto 

serginho.doposto@cmc.pr.gov.br 

 

Thiago Ferro 

thiago.ferro@cmc.pr.gov.br 

   

Tico Kuzma 

tico.kuzma@cmc.pr.gov.br 

 

Tito Zeglin 

tito.zeglin@cmc.pr.gov.br 

 

Toninho da Farmácia 

toninhodafarmacia@cmc.pr.gov.br 

 

Zezinho do Sabará 
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zezinhosabara@cmc.pr.gov.br 
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